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CIUDAD CONFIABLE

ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

TLALNEPANTLA 3092

DEL 1 AL 31 DE MAYO DE 2015

CONCEPTO

IMPORTE

SUBTOTAL

TOTALES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant Pendientes de
Liquidacioén o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones

1,907,892.10

10,590,000.00

10,891.23

7,645,444.30
760,470.04
1,084,409.90

392,262.20

1,907,892.10

10,590,000.00

10,891.23

9,490,324.24

12,508,783.33
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CONCEPTO IMPORTE SUBTOTAL

TOTALES

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
392,262.20
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros
0.00

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 0.00

0.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

9,882,586.44

2,626,196.89

PRESIDENTA DIRECTORA GENERAL DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

MTRA VERONICA LILIANA ROCHA VELEZ LIC CLARA CAMACHO MENDEZ MBA JORGE YANEZ TOLEDO
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